

Torben Thomsen Godkendt Revisionsanpartsselskab

Hjorteroedsvej 14, 8500 Grenaa

CVR-nr. 27 43 80 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Torben Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Thomsen Godkendt Revisionsanpartsselskab Hjorteroedsvej 14 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 27 43 80 59
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Thomsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Jyske Bank Nytorv 5 8500 Grenaa
Associerede virksomheder	Kvist & Jensen, Grenaa statsautoriserede revisorer A/S, Grenaa Andersen & Thomsen Invest ApS, Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i Kvist & Jensen, Grenaa Statsautoriserede revisorer A/S og Andersen & Thomsen Invest ApS samt at handle med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.387 kr. mod -3.519 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83.385 kr. mod 176.639 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-3.387	-3.519
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	144.000	144.000
Andre finansielle indtægter	2.770	36.698
Øvrige finansielle omkostninger	-59.998	-540
Resultat før skat	83.385	176.639
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	83.385	176.639
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	76.639
Disponeret fra overført resultat	-16.615	0
Disponeret i alt	83.385	176.639

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	508.750	483.750
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.498.660	1.393.759
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.007.410</u>	<u>1.877.509</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.007.410</u>	<u>1.877.509</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	144.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	609	69
Tilgodehavender i alt	<u>144.609</u>	<u>69</u>
Likvide beholdninger	<u>21.434</u>	<u>144.696</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>166.043</u>	<u>144.765</u>
Aktiver i alt	<u>2.173.453</u>	<u>2.022.274</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.329.036	1.345.651
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>1.554.036</u>	<u>1.570.651</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	7
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	616.917	449.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>619.417</u>	<u>451.623</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>619.417</u>	<u>451.623</u>
Passiver i alt	<u>2.173.453</u>	<u>2.022.274</u>